

Kragelund Furniture Holding ApS

Blommevej 38

8930 Randers NØ

CVR-nummer 37 12 31 88

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2/5/2018



John Maul Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Kragelund Furniture Holding ApS
Blommevej 38
8930 Randers NØ

CVR-nummer:

37 12 31 88

Regnskabsperiode:

1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Mogens Kragelund
Flemming Højfeldt

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2018 som følge af resultater i tilknyttede virksomheder.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Andre eksterne omkostninger	-24.533	-22
	Resultat før finansielle poster	-24.533	-22
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.293.228	-979
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.063.285	-308
1	Finansielle indtægter	208.229	90
2	Finansielle omkostninger	-239.622	-158
	Resultat før skat	-2.412.439	-1.376
3	Skat af årets resultat	12.304	17
	Årets resultat	-2.400.135	-1.360
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-2.400.135	-1.360
	Resultatdisponering i alt	-2.400.135	-1.360
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.134.686	10.896
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	379.422	1.636
	Finansielle anlægsaktiver	9.514.108	12.532
	Anlægsaktiver i alt	9.514.108	12.532
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.718.460	10.495
	Udskudte skatteaktiver	137.852	126
	Tilgodehavender	10.856.312	10.621
	Omsætningsaktiver i alt	10.856.312	10.621
	Aktiver i alt	20.370.420	23.153

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	187.500	188
	Overført resultat	1.768.486	4.830
7	Egenkapital i alt	1.955.986	5.017
	Kreditinstitutter	6.563.128	8.958
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.595	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	469
	Anden gæld	11.827.710	8.701
	Kortfristede gældsforpligtelser	18.414.433	18.135
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	18.414.433	18.135
	Passiver i alt	20.370.420	23.153
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	208.229	87
Andre finansielle indtægter	0	2
Finansielle indtægter i alt	208.229	90
2		
Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	130.226	59
Andre finansielle omkostninger	109.396	99
Finansielle omkostninger i alt	239.622	158
3		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-12.304	-17
Skat af årets resultat i alt	-12.304	-17
4		
Antal beskæftigede		

Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsår ikke haft ansatte udover direktionen.

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	13.451.100	13.347
Tilgang i årets løb	0	1.995
Afgang i årets løb	0	-1.891
Kostpris 31. december	<u>13.451.100</u>	<u>13.451</u>
Værdireguleringer 1. januar	-2.555.216	-274
Årets resultatandel	-1.293.228	-979
Værdiregulering på afhændede aktiver	0	-144
Udloddet udbytte	0	-1.000
Valutakursreguleringer udenlandske virksomheder	-467.970	-159
Værdireguleringer 31. december	<u>-4.316.414</u>	<u>-2.555</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>9.134.686</u>	<u>10.896</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Kragelund Furniture A/S	Harlev	100%	DKK -1.337.663	DKK 6.426.571
Private Enterprise	Ukraine	100%	DKK 44.435	DKK 2.708.116
Dial Market				

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	2.034.852	0
Tilgang i årets løb	0	2.035
Kostpris 31. december	<u>2.034.852</u>	<u>2.035</u>
Værdireguleringer 1. januar	-398.806	0
Årets resultatandel	-1.063.285	-308
Valutakursreguleringer udenlandske virksomheder	-193.339	-91
Værdireguleringer 31. december	<u>-1.655.430</u>	<u>-399</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>379.422</u>	<u>1.636</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Western Ukrainian Golf & Country Club, Ukraine	Ukraine	33%	DKK -3.189.854	DKK 1.138.269

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

7	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	188	4.830	5.017
	Valutakursreguleringer, udenlandske kapitalandele	0	-661	-661
	Årets resultat	0	-2.400	-2.400
	Egenkapital ultimo	188	1.768	1.956

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede danske virksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med tilknyttede virksomheder for danske selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen er afsat i regnskabet. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
